Markeder i naerheten av Villa Hadrian

Mandag
Tirsdag

Tirsdag

Tirsdag
Onsdag

Onsdag

Onsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag
Fredag

Fredag

Fredag
Lordag

Sendag

Sendag

Sendag

Byer med daglige markeder: Nice, Sainte Maxime, Saint Tropez og Aix en

Provence

Flayosc
Lorgues

Cotignac

Figanieres
Salernes

Toutour

Draguignan

Aups

Les Arcs

Lorgues
La Motte

Moustiers-
Sainte-Marie

Saint Maxine
Draguignan
Salernes

Trans en
Provence

Vidauban

Hyggelig og lite
Stgrste. Anbefales.

Flott by. Bra

marked. Anbefales.

Kjenner ikke

St@rre pa spndag

Lite, men fin utsikt.

Anbefales.
Stort. Alt.
Fjellpreg. Hvite
trofler.
Middelalderby.

Gardsdyr for barna.

Anbefales.

Stor marked
Kjenner ikke

Nydelig by. Kombi
Gorges de Verdon

Stort i hele byen

Stort. Har alt.
Anbefales.

Lokale grennsaker

Kjenner ikke

Vest
Nord

Nord

Syd
Nord

Nord

Syd

Nord

Syd

Nord
Syd

Nord

Syd

Nord

Syd

Syd

1,8 km

15 km

15 km

21 km

54 km

5 min

18 min

33 min

24 min

16 min

14 min

11 min

24 min

23 min

59 min

11 min

16min



